Item 5 - Fonte de
alimentação multi saída P/ CFTV 12v/5ª. Marca: Intelbras. Quantidade: 36 unidades. Valor
unitário: R$ 110,00 (cento e dez reais). Item 7 - Câmera Infravermelho Multi HD. Marca:
Intelbras. Quantidade: 210 unidades. Valor unitário: R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais).
Valor total da ata: R$ 46.110,00 (quarenta e seis mil, cento e dez reais).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2020 - UASG 70008

Nº Processo: 30612020. Objeto: Aquisição de material elétrico e ferramentas - Eleições
2020 - SRP. Total de Itens Licitados: 8.